

No. EXPEDIENTE

CESFRONT-DAF-CM-2020-0020

Fecha de emisión: 25/11/2020

Cuerpo Especializado de Seguridad Fronteriza

ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **CESFRONT-2020-00053**

Descripción: **ADQUISICION DE ARTICULOS FERRETEROS**

Modalidad de Compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **Suplidora Comercial Rodríguez, SRL**

RNC: **130913803**

Nombre Comercial: **Suplidora Comercial Rodríguez, SRL**

Domicilio Comercial: **Rómulo Betancourt, 10205 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-476-7813**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**

Forma de pago: **Transferencia**

Plazo de pago con recepción conforme: **60 días**

Monto Total: **328,091.40**

Moneda: **DOP**

Detalle

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
------	--------	-------------	----------	--------	---------------------	-------------------------	-------------	-------------------	-----------------------------	-----------------------

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	11121610	TABLAS DE 1"X10X14"	66.00	UD	1,551.67	102,410.22		18,433.84	0.00	120,844.06
2	11121610	TABLAS DE 1"X4X12"	20.00	UD	532.00	10,640.00		1,915.20	0.00	12,555.20
3	31161503	CLAVO DE 2 1/2, DE ACERO	60.00	LB	102.60	6,156.00		1,108.08	0.00	7,264.08
4	31161503	CLAVO DE 2 1/2, CON CABEZA DULCE	65.00	LB	70.30	4,569.50		822.51	0.00	5,392.01
5	11121610	TABLONES DE 1"X4X16"	46.00	UD	627.98	28,887.08		5,199.67	0.00	34,086.75
6	11121610	TABLONES DE 2"X4X16"	35.00	UD	1,272.18	44,526.30		8,014.73	0.00	52,541.03
7	11121610	TABLONES DE 2"X6X16"	2.00	UD	1,736.36	3,472.72		625.09	0.00	4,097.81
8	11101609	ALUZIN DE 16 PIES	23.00	UD	3,091.53	71,105.19		12,798.93	0.00	83,904.12
9	11101609	CABALLETE DE 10 PIES X 16" DE ANCHO	4.00	UD	809.74	3,238.96		583.01	0.00	3,821.97
10	31161503	TORNILLOS DE 1 1/2X4	500.00	UD	4.55	2,275.00		409.50	0.00	2,684.50
11	31161503	CLAVOS DULCE DE 4"	20.00	LB	38.13	762.60		137.27	0.00	899.87

Subtotal RD\$	278,043.57
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	50,047.83
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	328,091.40

Observaciones: ADQUISICION DE ARTICULOS FERRETEROS, LOS MISMO SERA UTILIZADOS EN LA CONTINUIDAD DE LA VERJA PERIMETRAL DE LA LINEA LIMITROFE ENTRE REPUBLICA DOMINICANA Y HAITI, EN LA PROVINCIA INDEPENDENCIA, MUNICIPIO JIMANI

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
8	ALUZIN DE 16 PIES	SERAN RECIBIDOS EN EL ALMACEN DEL ESTE CESFRONT EN LA PROVINCIA INDEPENDENCIA, MUNICIPIO JIMANI.	23.00	27/11/2020 5:00:00 p.m.
7	TABLONES DE 2"X6X16"	SERAN RECIBIDOS EN EL ALMACEN DEL ESTE CESFRONT EN LA PROVINCIA INDEPENDENCIA, MUNICIPIO JIMANI.	2.00	27/11/2020 5:00:00 p.m.
9	CABALLETE DE 10 PIES X 16" DE ANCHO	SERAN RECIBIDOS EN EL ALMACEN DEL ESTE CESFRONT EN LA PROVINCIA INDEPENDENCIA, MUNICIPIO JIMANI.	4.00	27/11/2020 5:00:00 p.m.
11	CLAVOS DULCE DE 4"	SERAN RECIBIDOS EN EL ALMACEN DEL ESTE CESFRONT EN LA PROVINCIA INDEPENDENCIA, MUNICIPIO JIMANI.	20.00	27/11/2020 5:00:00 p.m.
10	TORNILLOS DE 1 1/2X4	SERAN RECIBIDOS EN EL ALMACEN DEL ESTE CESFRONT EN LA PROVINCIA INDEPENDENCIA, MUNICIPIO JIMANI.	500.00	27/11/2020 5:00:00 p.m.
6	TABLONES DE 2"X4X16"	SERAN RECIBIDOS EN EL ALMACEN DEL ESTE CESFRONT EN LA PROVINCIA INDEPENDENCIA, MUNICIPIO JIMANI.	35.00	27/11/2020 5:00:00 p.m.
2	TABLAS DE 1"X4X12"	SERAN RECIBIDOS EN EL ALMACEN DEL ESTE CESFRONT EN LA PROVINCIA INDEPENDENCIA, MUNICIPIO JIMANI.	20.00	27/11/2020 5:00:00 p.m.
1	TABLAS DE 1"X10X14"	SERAN RECIBIDOS EN EL ALMACEN DEL ESTE CESFRONT EN LA PROVINCIA INDEPENDENCIA, MUNICIPIO JIMANI.	66.00	27/11/2020 5:00:00 p.m.
3	CLAVO DE 2 1/2, DE ACERO	SERAN RECIBIDOS EN EL ALMACEN DEL ESTE CESFRONT EN LA PROVINCIA INDEPENDENCIA, MUNICIPIO JIMANI.	60.00	27/11/2020 5:00:00 p.m.
5	TABLONES DE 1"X4X16"	SERAN RECIBIDOS EN EL ALMACEN DEL ESTE CESFRONT EN LA PROVINCIA INDEPENDENCIA, MUNICIPIO JIMANI.	46.00	27/11/2020 5:00:00 p.m.
4	CLAVO DE 2 1/2, CON CABEZA DULCE	SERAN RECIBIDOS EN EL ALMACEN DEL ESTE CESFRONT EN LA PROVINCIA INDEPENDENCIA, MUNICIPIO JIMANI.	65.00	27/11/2020 5:00:00 p.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido